РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.03.2025                                     № 278

г. Миллерово

О внесении изменений в постановление
Администрации Миллеровского городского
поселения от 28.12.2024 № 744 «Об утверждении
плана реализации муниципальной программы
Миллеровского городского поселения
«Управление муниципальными финансами
и создание условий для эффективного
управления муниципальными финансами» на 2025 год»

В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 26.09.2024 № 479 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», руководствуясь решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.03.2025 № 234 «О внесении  изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2024 № 223 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 28.12.2024 № 744 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2025 год» следующие изменения:
1.1. В «Плане реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2025 год» в графе 6 «Объем расходов (тыс. рублей), всего» комплекса процессных мероприятий 2, основного мероприятия 2.2 цифры «48519,2» заменить цифрами «46627,1».
1.2. В «Плане реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2025 год» в графе 8 «Объем расходов (тыс. рублей), местный бюджет» комплекса процессных мероприятий 2, основного мероприятия 2.2 цифры «48519,2» заменить цифрами «46627,1».
2. Финансово-экономическому отделу Администрации Миллеровского городского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте     Администрации Миллеровского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения                         		           А.А. Локтев

image1.jpeg